



Termo de conclusão do procedimento

Órgão ou entidade:

FUND. DE AMPARO A PESQ. DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Unidade: FAPEMIG/NCC

Cotação eletrônica - Eletrônico - 2071022 000002/2025

Às 11:35:06 horas do dia 9 de Abril de 2025, após constatadas as regularidades dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. (a) CAMILA PEREIRA DE OLIVEIRA RIBEIRO, concluiu o procedimento para aquisição de Compra de kits institucionais para atividades dos 40 anos da FAPEMIG..

Resultado do procedimento

Lote: 1

Descrição:

Lote Único

Situação: Homologado

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Para: 40.217.448/0001-86 - FACILITA COMERCIO LTDA

Valor total do lote: R\$ 18.498,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 1

Código do item: 001843214

Tipo: Material

Especificação do item:

SACOLA PROMOCIONAL - MATERIA-PRIMA: ALGODAO; MEDIDAS: 375MM X 415MM; COR: CONFORME SOLICITACAO DO ORGAO; ALCA: 60CM X 3CM;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Marca: Sc Import

Modelo: -

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 600,0000

Valor unitário: * R\$ 8,5000

Valor total: R\$ 5.100,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no processo: 3

Código do item: 000842435

Tipo: Material

Especificação do item:

CANETA ESFEROGRAFICA PROMOCIONAL - IDENTIFICACAO: CORPO EM METAL, ESCRITA FINA DE 0,7MM; DETALHES: LEGENDA E LOGOMARCA;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Marca:	Sc Import	
Modelo:	-	
Garantia mínima:	-	
Prazo de entrega:	15	Dias
Quantidade:	600,0000	
Valor unitário: *	R\$ 5,3300	Valor total: R\$ 3.198,00

Nº do item no lote:	3	Nº do item no processo:	2
Código do item:	001853554	Tipo:	Material
Especificação do item:			
CADERNETA DE NOTAS/ANOTACAO - IDENTIFICACAO: EMBORRACHADA; FORMATO: 21,2 CM(ALT) X 14 CM(LARG) X 1,6 CM(ESP); FOLHAS: 80 FOLHAS;			
Possui similar:	Não		
Unidade de aquisição/fornecimento:	00001 - 1,00 UNIDADE		
Marca:	Sc Import		
Modelo:	-		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15	Dias	
Quantidade:	600,0000		
Valor unitário: *	R\$ 17,0000	Valor total:	R\$ 10.200,00

De um total de 1 lote, foi obtido:

	Quantidade	Porcentagem (%)
Lotes com fornecedor vencedor	1	100,00 %
Lotes desertos	0	0,00 %
Lotes fracassados	0	0,00 %
Lotes revogados	0	0,00 %
Lotes anulados	0	0,00 %
Lotes homologados (com fornecedor vencedor, desertos, fracassados)	1	100,00 %

(*) Os valores indicados com esse símbolo indicam valores que foram negociados com o fornecedor após a conclusão da sessão de lances.

